
z 
^Rz 

ĄD'ENIE NR -9.n. l.ga ą
BURMISTRZA WASILKOWA

z dniaiP..$Mdł& 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy zdnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (tj,Dz.U. z2019 r,

poz.506, poz,1309, poz,1696, poz. 1815), art,16 ust. 1 ustawy zdnia 25 października 1991 r.
oorganizowaniu iprowadzeniu działalności kulturalnej (t4. Dz.U, z2018r, poz.1983, Dz.U, z2019r.
poz, l608, poz,1l5,poz,730,poz, |696) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie, w składzie:

1 ) Dominika I ocz - Przew odnicząca Komisj i,

2) Zbigniew Tochwin - Członek Komisji,

3)Katarzyna Srymańska - Członek Komisji,

4) Monika Targońska - Dakowicz - Członek Komisji,

5) Anna Pszczółka - Członek Komisji,

6) Robert Lewkowicz - Członek Komisji,

§ 2. Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej zostanie określony odrębnym zarządzeniem,

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ącie z dniem wydania.

BURMISTRZ

#*,Mv

r,(. la;Ęr_ h;Ur;lr-,,"_


